
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 セラトピア土岐陶土う庵前スペース改修工事

場 所 土岐市土岐津町高山4番地　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 4,026,000 円 （　内消費税 366,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 建築工事・電気設備工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和6年1月11日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 387,300予 定 価 格 4,260,300

令和6年1月12日 令和6年3月29日

令和6年1月12日

21 松栄建設（株） 3,680,000

122 （株）永井設計工務 3,700,000

156 舘林建設（株） 3,660,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 3,750,000

612 東岐建設（株） 3,720,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 管財第 56 号

事 業 名 市有地内道路整備工事

場 所 土岐市泉町久尻　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 総務部　管財課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町定林寺８４２ー１２

光龍建設工業（株）

落 札 金 額 4,510,000 円 （　内消費税 410,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 舗装工　車道舗装　A=449㎡　排水工　暗渠排水管φ100　L=30ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和6年1月11日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 427,600予 定 価 格 4,703,600

令和6年1月12日 令和6年3月25日

令和6年1月12日

1 小島土木（株） 4,130,000

143 （有）林土木 4,170,000

156 舘林建設（株） 4,160,000

242 （株）イトウ産業 4,120,000

272 （株）マルエス産業 4,150,000

355 光龍建設工業（株） 4,100,000 落札決定者

561 （有）丸水土木 4,170,000


